Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Nachträge und Berichtigungen zu Bd. 1 - 3. Register zu Bd. 2, 3 und 4,1

Schulte, Aloys

Straßburg, 1898

1299 - 1306

[urn:nbn:de:bsz:31-326727](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326727)

clesiam^a cum debita devocione accesserint, novo letificandi beneficio indulgenciarum dona spiritualia, que per partes consueverunt percipere, simul tollant. nos insuper de omnipotentis dei misericordia confisi omnibus contritis et confessis, qui in die prelibato ad memoratam ecclesiam accesserint et dictorum fratrum necessitati com-
 5 passi manum ipsis porrexerint adjutricem, annum et karrenam misericorditer indul-
 gemus. datum loco et anno tali.

B aus Berl. Bibl. Ms. theol. lat. oct. nr. 109 fol. 139. Concept bezw. Formular.

292. *Der Provinzial der Dominikaner trägt dem Straßburger Prior auf, dem
 sehnlichsten Wunsche der Gisela von Landsberg gemäß ihren Neffen in das Kloster
 10 aufzunehmen. [um 1300] Straßburg.*

Prior provincialis . . priori Argentinensi. devotioni honorabilis domine Gyscle
 de Landesberg aput domum nostram in Argentina residentis debemus inveniri tam-
 quam gratie filii non ingrati. que jam usitatis meritis non contenta augere desiderat
 per germanum sibi sanguinem decus nostri ordinis et decorem. nam sororis sue
 15 filium bone, ut dicitur, indolis sincera cordis alacritate de parentum beneplacito ex-
 hibet in ordinis holocaustum. gemens suspirat et aspirans, donec festive leticie
 sibi dies oriatur, ut ille predicatorum ordini, in quo delata cognatione sua habet
 alium, aggregetur. ego igitur memorate domine zelum approbans et affectum libenter
 20 petita prosequor ad effectum discretionis vestre comittens pariter et injungens, qua-
 tenus dictum Jo[hannem] habitu ordinis induere et oportuno tempore ad professionem
 recipere debeatis, quando per se vel per alium duxerit requirendum. valete et cetera.
 datum Argentine.

*B aus Berlin. Bibl. Ms. theol. lat. oct. nr. 109 fol. 199^a. Das letzte Stück im Codex.
 Erwähnt bei Finke Dominikanerbriefe S. 168.*

293. Pabst Bonifaz VIII verleiht dem Heinrich von Freiburg (Uriburgo) ein
 25 Canonikat am St. Thomasstifte zu Strassburg. «apostolice sedis.» Conservatoren:
 der Scholasticus des Basler Domes und der päbstliche Capellan Henricus de Labro,
 Canoniker von Pisa¹. 1303 Januar 10 Rom.

Aus Mitth. a. d. Vatic. Arch. I nr. 518. (Reg. A. VIII ep. 435).

30 294. Gebhardus de Friburg prepositus Argentinensis promittit per fidem corpo-
 rali super hoc prestito juramento, quod de juribus ad mansurnas ecclesie Argenti-